



Başhekimlik Görevine Dr. Selim Özdemir Atandı

Osmaniye'nin Düziçi İlçesi Devlet Hastanesi'nde önemli bir görev değişimi yaşandı. Mevcut başhekim Dr. Altan Burak Şahin'in sözleşme süresinin dolmasının ardından, başhekimlik görevine Radyoloji Uzmanı Dr. Selim Özdemir atandı. Yeni başhekim, 15 Temmuz 2025 itibarıyla resmen görevine baş-

layacak. Edinilen bilgilere göre, başhekimlik görevindeki bu değişiklik yalnızca isimle sınırlı kalmayacak. Hastane yönetiminde de kapsamlı bir yenilenme sürecinin başlaması bekleniyor. Kulis bilgilere göre, Dr. Selim Özdemir'in hastane için şimdiden bazı projeler üzerinde çalıştığı konuşuluyor.

◆ Sayfa 3'de...

Şanlıurfalılar Derneği'nden Şahin'e Tam Destek



Osmaniye Şanlıurfalılar Derneği Başkanı Av. Hüseyin Demir, sözleşmesinin yenilenmesiyle gündeme gelen Hastanesi Mali İşler Müdürü Mustafa Şahin hakkında kamuoyuna açıklamada bulundu. Av. Demir, Mustafa Şahin'in başarılı çalışmalarının göz ardı edilmemesi gerektiğini belirtti.

Dernek tarafından yapılan yazılı açıklamada, şu ifadeler yer aldı: "Sağlık alanında müdürlük görevlerinin belirli dönemlerde sözleşmeye yürütüldüğü hepimizin malumdur. Bu süreçte, görevini hakkıyla yerine getiren yöneticilerin emeğinin takdir edilmesi ve sürekliliğin sağlanması en doğru yaklaşımdır

◆ Sayfa 3'te...



"Basın;
Milletin Örtak Sesidir."

15 Temmuz 2025 :Salı

Yıl: 29

Sayı: 7176

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **KORKMAZ** **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Bugün, tarihte yeni bir sayfa açıldı



Osmaniye AK Parti İl Teşkilatı tarafından "Terörsüz Türkiye" konulu basın açıklaması ve bayrak dağıtım etkinliği düzenlendi. AK Parti İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, Parti binası girişinde yaptığı basın açıklamasında, partisinin 32. İstişare ve Değerlendirme Toplantısında Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından ülke geleceğine dair son derece tarihi önemde gelişmelerin açıklandığını ifade etti. Yaşanan tarihi gelişmelerin AK Parti teşkilatları ve Cumhur

İttifakına büyük sorumluluk yüklediğini anlatan Binboğa, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın tarihi hitaplarına değinerek şu ifadeleri kullandı: "3 Kasım 2002 seçimlerinden sonra göreve geldiğimizde, terör meselesini çok boyutlu ele aldık. Bir yandan terörle mücadele ederken, bir yandan da teröre bahane oluşturan bataklığı kurutmanın mücadelesini verdik. Terör örgütünün, Kürt kardeşlerimizi tuzağa düşürmesini, devletten ve millettten uzaklaştırmasını önlemek için tedbirler aldık.

◆ Sayfa 2'te...

Çamlıkeşler Referandumla Mahalle Statüsüne Kavuştu!



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde deprem sonrası inşa edilen TOKİ konutlarının bulunduğu Çamlıkeşler bölgesi, yapılan referandum sonucunda resmen mahalle statüsü kazandı.

◆ Sayfa 2'te...

Osmaniye'nin Yıldızları Şampiyonaya Damga Vurdu



Türkiye Kick Boks Federasyonu (TASKK) tarafından İzmir'de düzenlenen Alt Minik, Minik ve Yıldızlar Türkiye Kick Boks Şampiyonası'nda Osmaniye rüzgarı esti.

◆ Sayfa 5'te

Ahsen Tuana ilk Yarışında Türkiye Derecesi Aldı!



Konya'da Sobe Vakfı ile Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu'nun ortaklaşa düzenlediği 2025 Türkiye Atletizm Şampiyonası Finalleri, Kadirli için gurur dolu anlara sahne oldu. Kadirli'yi temsilen yarışan Özgür Salih Köse, uzun atlama Türkiye şampiyonu olurken, 200 metrede kendi rekorunu yeniden kırarak birinciliği elde etti. İlk Yarışta Türkiye Dereceleri 2011 doğumlu genç yetenek Ahsen Tuana Kurt, ilk profesyonel yarışmasında 400 met-

rede Türkiye ikinciliği, 200 metrede ise Türkiye üçüncülüğü başarısını elde etti. Ahsen'in ilk deneyiminde bu denli yüksek dereceleri alması, Kadirli'de büyük sevinç yarattı. Antrenörlere ve Sporculara Tebrik Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, sporcuların başarısında büyük emekleri olan antrenör Nurican Kastal, sporcular Özgür Salih Köse ve Ahsen Tuana Kurt'u tebrik ederek, "Başarılarının daim olmasını diliyorum" ifadelerini kullandı.

Kaynak: Kaymakamlık



Kaymakam Yurdağül'den Şehit Ailesine Vefa Ziyareti



Osmaniye'nin Düziçi İlçe Kaymakamı Kadir Yurdağül, Şehit Piyade Uzman Çavuş Selçuk Can'ın ailesini, Uzunbanı Mahallesi'ndeki evlerinde ziyaret etti.

◆ Sayfa 3'te...

bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Bugün, tarihte yeni bir sayfa açıldı



Osmaniye AK Parti İl Teşkilatı tarafından "Terörsüz Türkiye" konulu basın açıklaması ve bayrak dağıtım etkinliği düzenlendi. AK Parti İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, Parti binası girişinde yaptığı basın açıklamasında, partisinin 32. İstişare ve Değerlendirme Toplantısında Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından ülke geleceğine dair son derece tarihi önemde gelişmelerin açıklandığını ifade etti.

Yaşanan tarihi gelişmelerin AK Parti teşkilatları ve Cumhuriyetine büyük sorumluluk yüklediğini anlatan Binboğa, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın tarihi hitaplarına değinerek şu ifadeleri kullandı: "3 Kasım 2002 seçimlerinden sonra göreve geldiğimizde, terör meselesini çok boyutlu ele aldık. Bir yandan terörle mücadele ederken, bir yandan da teröre barhane oluşturan bataklığı kurutmanın mücadelesini verdik. Terör örgütünün, Kürt kardeşlerimizi tuzağa düşürmesini, devletten ve millettten uzaklaştırmasını önlemek için tedbirler aldık. Birlikte yaşamın, kardeşliğin hukukunu yerine getirmek için

tarihi nitelikte adımlar attık; İçerde demokrasi ve insan hakları konusunda "sessiz devrim" niteliğinde reformlar yaparken, dışarda çok yoğun bir diplomasi trafiği yürüttük. Bütün bunlarla birlikte, savunma sanayimizi geliştirdik, dışa bağımlı kalmadan terörle mücadele silahlarımızı ürettik, sınır ötesi operasyonlarla sınırlarımızı tam kontrol altına aldık. 15 Temmuz'daki o hain darbe girişiminin ardından, FETÖ'yu başta silahlı kuvvetlerimiz ve emniyetimiz olmak üzere tüm kurumlarımızdan temizledik. Böylece terörle mücadeledeki ihaneti ortadan kaldırdık. Dün itibarıyla, 41 yıllık terör belası inşallah sona erme sürecine girmiştir. Türkiye; uzun, acılı, sancılı, göz yaşlarıyla dolu bir sayfayı dün itibarıyla kapatmaya başlamıştır. Bugün, yeni bir gündür. Bugün, tarihte yeni bir sayfa açılmıştır. Bugün, büyük Türkiye'nin, Güçlü Türkiye'nin, Türkiye Yüzyılı'nın kapıları ardına kadar aralanmıştır. Biz, Türkiye'nin hayrına olmayan hiçbir işin içinde olmadık, olmayız. Bugün de, anlayışımız, politikamız, istikametimiz, çabamız, sadece ve sadece Türkiye'nin



hayrındır. Türkiye'nin hayrına olan her girişimde bizi en önde görürsünüz. Türkiye'nin hayrına olmayan her girişimde de bizi, o girişimin tam karşısında, yine en önde görürsünüz. Biz ne yaptığımızı çok iyi biliyoruz.

Hiç kimse korkmasın. Kimse tedirgin olmasın. Kimse endişeye kapılmasın. Kimsenin zihninde soru işareti oluşmasın. Ne yapıyorsa Türkiye için yapıyoruz, ne yapıyorsak milletimiz için yapıyoruz, istikbalimiz için yapıyoruz, hepimizin ortak yuvası, ortak çatısıdır. 86 milyon; biriz, beraberiz, ezelden ebediyete kadar kardeşiz. Tüm farklılıklarımıza rağmen, biz birlikte Türkiye'yiz. 23 yıldır bunun mücadelesini veriyoruz ve inşallah artık bu mücadeleyi taçlandırıyoruz. Kürt kardeşim, meselen mi var? Arada silah olmadan, şiddet olmadan, terör olmadan, oturup konuşacağız.

Alevi kardeşim, sorunun mu var? Diyalogla çözeceğiz. İnanın, soframıza bereket gelecek, geniş Türkiye hanemize huzur gelecek, o bereketle, o huzurla, her engeli aşacak, geleceğe bakacağız. Gönüller bir olunca, sınırlar ortadan kalkar. Ülke ve millet olarak, bu özgüvene, bu iradeye ziyadesiyle sahibiz. Hiç kimseyi incitmeden, üzmeden, kırmadan, sürecin hassasiyetine uygun şekilde, işin süratle nihayete ermesi için kolaylaştırıcı olacağız; silah teslimini kurulan mekanizma vasıtasıyla titizlikle takip edeceğiz. Şehit anaları, şehit babaları! Ellerinizden öpüyorum ve diyoruz ki, hiç kimse şehitlerimizin aziz hatrasına el uzatamaz, onların mirasına leke süremez. Müsterih olun. Gelinen nokta ile şehitlerimizin gayesi menziline bulmuş olacak. Gazi kardeşlerim! müsterih olun; gelinen nokta ile fedakarlığınız taçlanacak. Türkiye'yi bu-

raya şehitlerimiz taşıdı, gazilerimiz taşıdı.

Her birine minnettarız ve onların hatrasını asla çiğnetmeyeceğiz

Vatanımız inşallah ebediyen var olacak, ay yıldızlı bayrağımız inşallah ebediyen semalarımızda özgürce dalgalanacak.

Vatan toprağını kanıyla sulayan, ay yıldızlı bayrağımızı al kanlarıyla boyayan şehitlerimiz her zaman bizim şımızın tacı olacak. 1984'teki ilk eylem sonrasında, Türkiye Cumhuriyeti Devleti, terörü bitirmek için her yola ve yöneme başvurmuştur. Dünya'daki örneklerine bakılarak, terörü bitirmek için, silahlı mücadelenin ötesinde formüller denenmiştir. Ancak hiçbirinde başarı sağlanamamıştır. Son dönemde takip ettiğimiz Terörsüz Türkiye Projesi, açık söylüyorum, bir müzakerenin, bir pazarlığın, bir al-ver sürecinin neticesi değildir.

Onun için, başından beri çok dikkatliydik.

Bugün daha da dikkatliyiz.

Kanı durduracak, annelerin göz yaşını hindirecek, acıları hafifletecek, kardeşliği güçlendirecek her türlü girişimi yakından takip ederiz.

Ancak herkes şundan emin olsun: Türkiye

Cumhuriyeti Devleti'nin onurunu, gururunu çiğnetmeyiz, Türkiye'nin başını öne asla eğdirtmeyiz.

Terörsüz Türkiye Projemizi de işte bu anlayışla izliyoruz."

AK Parti İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, ülkenin birliği beraberliği ve kardeşliği için durmadan ve yorulmadan çalışmaları sürdüreceklərini kaydetti.

Binboğa, "Bu önemli dönemi ilk çalışması olarak hafta boyunca evleri ve iş yerlerini ziyaret ederek Şanlı Türk bayraklarımızla milletimizle beraber olacağız. Bu haftanın tarihimiz açısından bir başka önemli hususiyeti de vardır. 15 Temmuz hain darbe girişiminin yıldönümünde o gece nasıl millet olarak bir ve beraber olmuştuk yine aynı ruhla hafta boyunca yapacağımız çalışmalarla bu ülkede kardeşliğin siyasi takipçileri olduğumuzu en üst düzeyde milletimizle paylaşacağız" ifadelerini kullandı.

Konuşmanın ardından İl Başkanı Binboğa ve partinin çeşitli kademelerinden ekipler kent merkezinde esnaf ve ikametlere bayram dağıtımını gerçekleştirdi.

Gonca Deniz Karaçam

'Yaz sıcaklarında klima kullanımına dikkat'



İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Özkan Akyol, klima hastalığının (lejyoner hastalığı) yaygın kas ve eklem ağrıları, baş ağrısı, halsizlik, huzursuzluk ve ateşle belirti verebileceğini vurgulayarak, özellikle sıcak günlerde klima kullanıma daha fazla dikkat edilmesi gerektiğini söyledi.

Sıcak havalarda konforlu yaşamak ve verimli çalışabilmek için kullanılan klimalar, sağlık açısından ciddi sorunlara neden olabiliyor. Klima yoluyla bulaşan en tehlikeli hastalıkların başında ise klima hastalığı olarak da adlandırılan 'lejyoner hastalığı' geliyor. Liv Hospital Samsun Dahiliye Kliniği'nden Uzm. Dr. Özkan Akyol, ilk olarak 1976 yılında ABD'nin Pensilvanya eyaletinde lejyonerlerin yaptığı bir toplantıda bulunan kişilerde görülen klima hastalığının, toplantı salonundaki havalandırma sisteminden kaynaklandığının tespit edildiğini aktardı.

"Komaya bile neden olabiliyor"

Lejyoner hastalığının, 'legionelle pneumophila' adlı bakterinin sebep olduğu bir tür zatürre olduğunu ifade eden Uzm. Dr. Özkan Akyol, "Legionelle pneumophila adlı bakteri klimaların filtre sistemlerinde uygun nem ve ısıda çoğalıp ortam havasına dağılmaktadır. Salgınlar sıklıkla otel ve hastanelerde olmakla birlikte, tek tek vakalar da bildirilmiştir. Klima hastalığının insandan insana bulaştığı görülmemiştir. Akciğerlere girişi için saptanan en önemli yollar solunum cihazları, havalandırma sistemleri ve hastanelerde solunum yollarına uygulanan birtakım işlemlerdir. Dolayısıyla, klimaların bulunduğu büyük otel ve işyerlerinde çalışan kişiler ve sağlık personeli riskli gruplardır" dedi.

"Sigara içenler daha kolay yakalanıyor"

Bakteriyi alan kişinin vücut

direncinin de hastalığın oluşmasında önem taşıdığını belirten Uzm. Dr. Özkan Akyol, "Şeker hastaları, alkol bağımlıları, kemoterapi hastaları, kronik böbrek ve akciğer hastalığı olan kişiler hastalığa daha kolay yakalanır. En yaygın kolaylaştırıcı faktör ise sigara içilmesidir. Bu hastalarda tipik zatürreden farklı olarak akciğere ait şikayetler ön planda değildir. Yaygın kas ve eklem ağrıları, baş ağrısı, halsizlik, huzursuzluk ve ateş ön plandadır. Bunun yanı sıra, başlangıçta kuru öksürük hastaların önemli kısmında görülür. Bulantı, kusma, ishal gibi sindirim sistemi bulguları da yaygındır. Bunlara ek olarak ajitasyon, konsantrasyon bozukluğu ve hatta koma bile görülebilir" ifadelerine yer verdi.

"Gribal enfeksiyona benzeyebilir"

Hastalığın teşhisinde birtakım serolojik laboratuvar bulgularının yardımcı olabileceğini kaydeden Uzm. Dr. Özkan Akyol, tedavi konusunda ise şu bilgileri paylaştı:

"Hastalığın tedavisi uygun doz ve sürede uygulanacak antibiyotiklerle yapılır. Klimalar yoğun kullandığımız şu günlerde, bahsettiğimiz bulguları basit bir gribal enfeksiyon olarak değerlendirmemeli, bunun klimaya bağlı bir zatürre olabileceğini akılda bulundurup tetkikler için uzman bir doktora başvurmakta fayda vardır. Bu hastalık dışında, özellikle iyi temizlenmeyen klimalarda üreyebilecek küf mantarlarının alerjik rinit ve alerjik astma sebep olabileceğini de unutmamalıyız. Araçlardaki klimaların doğru kullanılmaması da sinüzit, kulak iltihapları ve yüz felci gibi sorunlara neden olabilmektedir. Bu yüzden araçlarda klima kullanırken havanın direkt yüze ve göğse değil, ön cama doğru yönlendirilmesi bu sorunların oluşmasını engelleyecektir."

Kaynak: İHA



Çamlıkevler Referandumla Mahalle statüsüne kavuştu!

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde deprem sonrası inşa edilen TOKİ konutlarının bulunduğu Çamlıkevler bölgesi, yapılan referandum sonucunda resmen mahalle statüsüne kavandı. Vatandaşların yoğun katılım gösterdiği referandumda, 194 oy kullanıldı. Bu oylardan 187'si "evet", yalnızca 7'si "hayır" çıktı.

Böylece Çamlı-

kevler, büyük bir çoğunluğun desteğiyle Düziçi'nin yeni mahallesi oldu. Mahalle olma sürecine destek veren Çamlıkevler sakinleri, sandıktan çıkan sonuçtan oldukça memnun. Kararın ardından birçok vatandaş, "Allah hayırlı uğurlu etsin" diyerek duydukları memnuniyeti dile getirdi.

Mahalle statüsünün getireceği im-

kanlar ise şimdiden heyecan yaratmış durumda.

Altyapı ve Hizmet Beklentisi Yüksek

Yeni kurulan Çamlıkevler Mahallesi'nin, altyapı, ulaşım ve kamu hizmetleri başta olmak üzere birçok alanda önemli yatırımlar alması bekleniyor. Deprem sonrası inşa edilen TOKİ konutlarının bulunduğu bu bölgede, resmi mahalle

statüsü sayesinde belediye hizmetlerine erişimin kolaylaşacağı ifade ediliyor.

Mahalle Statüsü Ne Anlama Geliyor?

Çamlıkevler'in mahalle olmasıyla birlikte; Resmi kamu hizmetlerinden doğrudan faydalanabilecek, Kendi muhtarını seçebilecek, Altyapı ve imar hizmetleri hız kazanacak, Sosyal donatı alanlarında düzenlemeler yapılabilecek.

Düziçi'nin gelişen yüzü haline gelen Çamlıkevler, aldığı bu karar ile hem ilçeye hem de bölge halkına yeni bir soluk kazandırıyor. Mahalle statüsüne kavuştu.

Haber Bülteni



Motosiklet denetimi



Aydın'da jandarma ekipleri tarafından yapılan denetimlerde 2 bin 66 motosiklet kontrol edildi.

Aydın İl Jandarma Komutanlığı Trafik Şube Müdürlüğü koordinesinde Trafik Jandarması tarafından motosiklet kazalarından kaynaklanan ölüm, yaralamaları en aza indirmek ve kurallara uymayan sürücülerini tespit etmek amacıyla Aydın genelinde iki periyot halinde motosiklet ve motorlu bisiklet denetimi gerçekleştirildi. Denetimde 2 bin 066 motosiklet kontrol edilirken, 155 sürücüye cezai işlem uygulandı, 16 motosiklet trafikten men edildi. Ayrıca uygulamada 100 yol kullanıcısına eğitim verildi.

Kaynak: İHA

AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 29	Tarih: 15.07.2025 Sayı: 7176
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Kararı	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazarlarından, yazarları sorumludur.	

14 yıldır tarladan sofraya: Hal fiyatına organik salatalık



Elazığ'da yaşayan Cankara ailesi 14 yıldır tarlada herhangi bir kimyasal ürün kullanmadan ürettikleri salatalıklı hal fiyatına satıyor. Müşteriler tarlaya gelerek ürünleri yerinden alırken, ciddi bir müşteri kitlesine ulaşan aile ise bu sayede 3 çocuğunu okutmanın mutluluğunu yaşıyor.

Elazığ'da yaşayan Saadet ve Resul Cankara ailesi 14 yıldır kendi imkanlarıyla ve tamamen doğal yöntemlerle ürettikleri salatalıklı hal fiyatına satarak hem müşterilerine sağlıklı ürün sunuyor hem de geçimlerini sağlıyor. Yıllardır Ulukent Mahallesi'ndeki tarlada salatalık eken ve kendi müşteri kitlesini oluşturan aile, bu sayede 3 çocuğunu okutmanın mutluluğu yaşıyor. Bu yılda 16 dönüm üzerinde çalışmalarını sürdüren aile, hasada devam ediyor. Doğan ürün almak isteyen müşteriler ise tarlanın yolunu tutuyor.

"Fiyatları pazara nazaran daha uygun"

Salatalık fiyatlarının pazara nazaran çok daha uygun olduğunu ve kendileri mahsulü toplarken müşterilerine izleme fırsatı verdiklerini belirten Abdulsamet Cankara, "16 dönümlük arazi içerisinde 14 yılı aşkın süredir vatandaşlarımıza hizmet veriyoruz. Gelen hemşerilerimiz bizi burada bekler. Kendimiz topluyoruz, vatandaşlar bizi izlerler. Dalından ve organik bir şekilde kendilerine servis ediyoruz. Burası şu an tüm müşterilerimize ve hemşerilerimize hitap ediyor. Tamamen organik, herhangi bir kimyasal madde kullanılmıyor. Organik olduğunu yiyen kişiler tadından ve kokusundan anlayabiliyor. Sebzelerimizi hale göndermiyoruz. Burada, ol-

"Tarladan edindiğim gelirle 3 çocuk okuttum"

Bu süreçte çok sadık bir müşteri kitlesi elde ettiklerini belirten Saadet Cankara, "10 yılın üstünde standart müşterilerimiz var. Her yıl ekim zamanı telefon açıp sipariş veriyorlar, gelip buradan alabiliyorlar. Gölgecik alanda oturuyorlar, çay ikram ediyoruz. 3 çocuk annesiyim. Eşim daha önce manavlık yapıyordu, ben bu işi çok seviyorum. Düşündük, böyle bir şey yapmaya karar verdik. Organik yetiştirdiğimiz için milleti memnun ediyoruz. Müşterilerimiz tadına bakıp beğeniyor, komşusuna söylüyor, arkadaşına söylüyor. Bazı müşteriler 'siz çok uygun veriyorsunuz' diyor. Tarladan verdiğimiz için hal fiyatına, pazar fiyatına satıyoruz. Yüksek bir fiyatı yok. Bu tarladan edindiğim gelirle 3 çocuk okuttum. Biri polis, biri laborant, biri de bilgisayar mühendisi.

Bu sene laborant olan küçük oğlumla tek kaldık" şeklinde konuştu.

Uzun zamandır salatalıkları tarladan aldığını ve ailesinin de çok beğendiğini aktaran müşterilerden Rukiye Tekkol ise "Saadet ablanın tarlasına yaklaşık 5, 6 yıldır geliyorum. Her yıl buradayım. Salatalık almaya geliyorum Çok iyi oluyor, çocuklar çok seviyor, taze ve organik oluyor. Biz çok memnunuz, tavsiye ederim. Fiyatı da yerli üretim ve organik olduğu için gayet uygun. Biz çok seviyoruz ailece çok beğeniyoruz" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Malatyalı usta 73 yıldır ağaçlara şekil veriyor

Malatya'nın Arapgir ilçesinde yaşayan 84 yaşındaki marangoz ustası Mehmet Soner, çocuk yaşlarda adım attığı marangozluk mesleğini 73 yıldır sürdürüyor.

Arapgir ilçesinde yaşayan 84 yaşındaki marangoz ustası Mehmet Soner, küçük yaşlarda başladığı marangozluk mesleğini tam 73 yıldır sürdürüyor. İlerlemiş yaşına rağmen hala büyük bir tutkuyla çalışan Soner, sağlığı el verdiği sürece mesleğini sürdüreceğini söyledi. Öğretmen olması için ailesi tarafından baskı yapıldı-

ğını kaydeden Mehmet Soner marangozluk mesleğini bilerek ve isteyerek seçtiğini belirtti.

Çalışmadan duramadığını aktaran Soner, ağırlıklı olarak ambalaj sandığı, keklilik kafesi, arı kovani ve çita üretimini yaptıklarını ifade etti.

Çocuk ve torunlarına da mesleği öğrettiğini kaydeden Mehmet Soner 2 bin TL yevmiye ile çalıştıracak işçi bulamadıklarını da belirterek meslekte çirak yetişmediğini söyledi.

Kaynak: İHA



Başhekimlik görevine Dr. Selim Özdemir atandı



Osmaniye'nin Düziçi İlçesi Devlet Hastanesi'nde önemli bir görev değişimi yaşandı.

Mevcut başhekim Dr. Altan Burak

Şahin'in sözleşme süresinin dolmasının ardından, başhekimlik görevine Radyoloji Uzmanı Dr. Selim Özdemir atandı.

Yeni başhekim, 15 Temmuz 2025 itibarıyla resmen görevine başlayacak. Edinilen bilgilere göre, başhekimlik görevindeki bu

değişiklik yalnızca isimle sınırlı kalma-
yacak.

Hastane yönetiminde de kapsamlı bir yenilenme sürecinin başlaması bekleniyor.

Bazı idari kadrolarda değişikliklerin yapılacağı ve yeni yönetim yapısının kısa süre içerisinde netleşeceği ifade ediliyor.

Kulis bilgilerine göre, Dr. Selim Özdemir'in hastane için şimdiden bazı projeler üzerinde



çalıştığı konusulu-
yor.

"Hizmet kalitesini artırma" ve "hasta memnuniyetini ön planda tutan bir yönetim anla-

yışı" ile hareket edeceği belirtilen Özdemir'in, hastaneye yeni bir vizyon kazandırması bekleniyor.

Haber Bülteni

Düziçi'nde belediyeden çiftçiye ve vatandaşa destek eli



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde dikkat çeken bir sosyal destek uygulaması hayata geçirildi. Belediye Başkanı Mustafa İba'nın talimatıyla başlatılan uygulamada, ilçede karpuz üretimi yapan çiftçilerle iş birliği kuruldu.

Belediye ekipleri, bu çiftçilerden

aldıkları karpuzları tırlarla ilçe merkezine getirerek vatandaşlara ücretsiz olarak dağıttı.

Çiftçiye Destek, Vatandaşa Dayanışma

Belediye tarafından organize edilen bu kampanya hem üreticiyi hem de halkı memnun etti. Çiftçilerin elinde kalan

ya da pazarlamada zorluk yaşadığı karpuzlar, belediye aracılığıyla değer buldu.

Böylece hem ürün israfı önlenmiş oldu hem de dar gelirli vatandaşlar yaz sıcaklarında karpuz keyfi yaşadı.

Vatandaşlardan Yoğun İlgi

Belediye önüne

yanışan tırlarla gelen karpuzlar, kısa sürede büyük bir kalabalık tarafından karşılandı. Ücretsiz karpuz dağıtımını duyan vatandaşlar sabah saatlerinden itibaren belediye binası önünde toplandı. Karpuzunu alan vatandaşların yüzü gülerken, sosyal medyada da bu uy-



gulama büyük be-
ğeni topladı.

Başkan İba'dan Mesaj: "Halkımızla Paylaşmak Gurur Verici"

Belediye Başkanı Mustafa İba yaptığı açıklamada şu sözlerle yer verdi: "Çiftçimizin alın terini çöpe gitmeden halkımızla paylaşmak bizleri mutlu ediyor. Hem

üreticimizi destekliyoruz hem de halkımıza fayda sağlıyoruz." Bu uygulamanın belirli aralıklarla devam edeceği sinyali veren Başkan İba, vatandaşların dayanışma ruhuna katkı sağlamaktan gurur duyduklarını belirtti.

Düziçi Belediyesi

Kaymakam Yurdağül'den şehit ailesine vefa ziyareti



Osmaniye'nin Düziçi İlçe Kaymakamı Kadir Yurdağül, 04 Ekim 2008 tarihinde Hakkari Aktütün Karakolu'nda şehit olan Piyade Uzman Çavuş Selçuk Can'ın ailesini, Uzunbanı Ma-

hallesi'ndeki evlerinde ziyaret etti.

Ziyaret, hem duygusal anlara sahne oldu hem de devletin şehit ailelerine verdiği önemi bir kez daha gözler önüne serdi.

Protokol Üyeleri

de Katıldı

Ziyarette Kaymakam Yurdağül'e; İlçe Jandarma Komutanı Özkan Çakmakçı, İlçe Emniyet Müdürü Mustafa Kara, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Ali Galip Mart, Sosyal Hizmet Müdürü Vekili Hacı Mehmet Mazioğlu ve İlçe Müftüsü Mehmet Güneş eşlik etti. Şehidimiz için Kur'an-ı Kerim okunarak dualar edildi.

"Şehit Aileleri Bizlere Emanettir"

Ziyaret sırasında



konuşan Kaymakam Yurdağül, şehit ailesiyle yakından ilgilenerek ihtiyaçlarını dinledi. Konuşmasında şu ifadelere yer verdi:

"Şehitlerimiz, bu vatanın bağımsızlığı için en büyük feda-

kârlığı gösteren kahramanlarımızdır. Onların kıymetli aileleri bizlere emanettir. Devletimiz her zaman yanınızdadır."

Aileden Teşekkür Mesajı

Şehit Piyade

Uzman Çavuş Selçuk Can'ın ailesi, yapılan ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek Kaymakam Kadir Yurdağül'e ve beraberindeki heyete teşekkür etti.

İlçe Kaymakamlığı

Şanlıurfalılar Derneği'nden Şahin'e tam destek



Osmaniye Şanlıurfalılar Derneği Başkanı Av. Hüseyin Demir, sözleşmesinin yenilenmesiyle gündeme gelen Hastanesi Mali İşler Müdürü Mustafa Şahin hakkında kamuoyuna açıklamada bulundu.

Av. Demir, Mustafa Şahin'in başarılı çalışmalarının göz ardı edilmemesi ge-

rektiğini belirtti.

Dernek tarafından yapılan yazılı açıklamada, şu ifadeler yer aldı:

"Sağlık alanında müdürlük görevlerinin belirli dönemlerde sözleşmeyle yürütüldüğü hepimizin malumudur. Bu süreçte, görevini hakkıyla yerine getiren yöneticilerin emeğinin takdir edilmesi ve sürekli-



liğin sağlanması en doğru yaklaşımdır."

Açıklamada, Mustafa Şahin'in yıllardır disiplinli, tarafsız ve özverili bir şekilde görev

yaptığı, kurum içi düzeni sağladığı ve çalışanların yan sıra vatandaşların da takdirini kazandığı vurgulandı. Dernek açıkla-

masında Şahin için, "her kesimden insanımıza eşit yaklaşımla öne çıkan örnek bir yöneticidir" ifadelerine yer verilirken, sözleşmesinin yenilenmesi kararının derin bir üzüntüye yol açtığı belirtildi. Açıklamanın sonunda ise şu ifadeler yer verildi: "Mustafa Şahin Müdürlüğümüzün

sözleşmesinin yenilenmesinin; hem kurumun sağlıklı işleyişi hem de kamu vicdanı açısından en doğru ve isabetli karar olacağına inancımız tamdır. Emeğin karşılıksız kalması, hakkın teslim edilmesi ve adaletin gözetilmesi en temel beklentimizdir."

M. Ali Ulugöl

Yaz sıcağına ilginç çözüm: Köydeki evinin bahçesine kendi aquaparkını yaptı



Kastamonu'nun Ağlı ilçesinde yaşayan bir vatandaş, köyde serinlemek için branda kullanarak kendi aquaparkını yaptı. Evinin önünde yaptığı su kaydıracağı ve havuzda serinleyen vatandaşın görüntüleri sosyal medyada ilgi odağı oldu.

İstanbul'da 60 yaşına kadar yaşayan Ergün Saraç, 2020 yılındaki korona virüs pandemisi sebebiyle, ailesi ile birlikte Kastamonu'nun Ağlı ilçesi Kabacı köyü Halil Mahallesi'ndeki evine yerleşti. Köydeki evlerinin bahçesinde çeşitli ürünler yetiştiren Saraç, İstanbul'da yaşayan ve ziyaretlerine gelen torunu için branda kullanarak havuz ve su kaydıracağı yaptı. Kendi aquaparkını yapan Saraç, gün içinde bahçede çalıştıktan sonra su kaydırığında kayarak ve havuza girerek serinliyor. Sıcak havanın tadını bahçesindeki havuzda çıkartan Saraç, yaptığı aquaparktaki görüntülerini ise sosyal medyada paylaştı. Viral olan görüntüler, kısa süre içerisinde 1,5 milyondan fazla kişi tarafından izlendi.

"Köy bize iyi gelmeye başladı"

Pandemi sayesinde köye döndüklerini ve daha mutlu bir hayat yaşamaya başladıklarını

ifade eden Saraç, "Pandemide sokağa çıkma yasağı uygulandığı zaman bu durumun bizim için problem olabileceğini fark ettik ve köy hikayemiz bu şekilde başladı. Köyde komşularımızın bahçelerinde çeşitli ürünler yetiştirdiğini gördük, biz de yapmaya başladık. O şekilde köyde daha iyi vakit geçiyoruz. Daha önce bayramlarda geliyorduk, bir kaç gün bile duramıyorduk. Çok sıkılıyorduk. Ne zaman bahçe yapmaya başladık, top rakla uğraşmaya başladık o zaman köy bize iyi gelmeye başladı. Artık köyden ayrışım gelmiyor. Pandemide, köyde 5 bin metrekare alanda sıkıldık diye espiri yapıyorduk. Ama İstanbul'da 80 metrekare alanda insanlar çileden çıkıyorlar" dedi.

"Çok güzel tepkiler aldım"

Havuzu torunları için yaptığını, ancak kendisinin de sıcak havadan bunaldığı için sık sık kullandığını ifade eden Saraç, "Torunum köye gelecekti. Torunum gelene kadar bir havuz yapayım diye düşündüm. Ne eşim, ne de oğlum, 'bırak, uçuk işler yapıyorsun' diyerek bana destek olmadılar. Köydeki insanlar, 'Ergün'ün kafası iyice gitmiş' diyorlardı. Daha sonra

hazırladım ve kaymaya başlarken ilgi odağı oldu. Çok güzel tepkiler aldım. Karşı köyden misafirlerimiz gelmişti. Çocuklar havuzu görünce ertesi gün tekrar geldiler, 'havuzda kayma-çağır' dediler. O kadar mutlu oldular ki iyi ki yapmışım diyorum. Bir maliyeti de yok. Bir çukur açıyorsun, brandaları koyuyorsun. Suyu da akıtınca aquapark oluyor. İmkanımız da var, tatile de gidiyoruz. Ama burada başka bir güzel" diye konuştu.

"1,5 milyon insanın izlediğini gördüm"

Sosyal medyada insanların çok fazla ilgi göstermesinin kendisini şaşırttığını kaydeden Saraç, "Torunumla bir video çekelim dedik. Ben İstanbul'da Esenler Belediyesi'nin kurslarına gidiyorum. Erdal Şahin hocamız çok yardımcı oldu ve onun sayesinde kendi çapımda şarkı söylüyorum. Videoyu çekerken de şarkı söyledim. Videoyu Kastamonu'daki sosyal medya sayfalarına gönderdim. İnsanlar çok güzel tepki gösterdi. Bir kaç saat sonra baktığımda 1,5 milyon insanın izlediğini gördüm. Bu mutluluk bana yetiyor da artıyor" şeklinde konuştu.

Kaynak: İHA



Koruyucu Ailesi oldukları çocuk sonradan 'özel' olduğu anlaşıldı, "Asla geri vermeyiz" dediler

Eskişehir'de Koruyucu Aile'si oldukları Ayşe isimli çocuğun zihinsel engelli çıkması sonrasında, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü yetkilileri "İstedığınız takdirde çocuğu geri alabiliriz" seçeneğini reddeden aile, 11 buçuk yıldır mutlu bir şekilde yaşamlarını sürdürüyor. Anne Hatice Kadir, "Allah korusun vermeye niyetimiz yok ama öyle bir şey olursa Ayşe kaldıramaz. Ben de kaldıramam, onsuz yapamam" dedi.

Eskişehir'de yaşayan 63 yaşında Hatice ve 68 yaşındaki Ali Kadir çifti 11 buçuk yıl önce başka bir aileden görerek, koruyucu aile olmaya karar verdi. 1 kız çocuğu sahibi olan 43 yıllık evli Kadir çifti, çocuklarının da rızasını aldıktan sonra Eskişehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'ne müracaatta bulundu. Burada gerekli işlemleri yapılan aile, o dönem 6 yaşında olan Ayşe U. ile tanıştı. Ayşe'yi çok seven ve benimseyen aile, minik kızın Koruyucu Aile'si oldu.

Sonradan özel gereksinimli çıkan Ayşe'yi aile asla bırakmak istemedi

İşlemlerin ardından Ayşe'yi alan Kadir çifti, akraba ziyaretine gitti. Fakat burada Ayşe U.'nun hareketlerinde farklılıklar sezen aile, çocuklarını hastaneye götürdü. Burada zihinsel engeli olduğu anlaşılan Ayşe U. için, Eskişehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü yetkilileri "İstedığınız takdirde çocuğu geri alabiliriz" seçeneğini sundu. Fakat aile Ayşe'yi çok sevdikleri ve Allah'ın takdiri bu şekilde diyerek, sonradan özel gereksinimli olduğunu anladıkları çocuğu teslim etmek istemediler.

11 buçuk yıldır mutlu bir şekilde yaşıyorlar Koruyucu ailesine çok alışan Ayşe U. bir yandan da eğitimine devam ediyor. Ablası tarafından da sürekli korunup kollanan Ayşe'nin en sevdiği etkinlik ise kolye ve bileklik dizmek. Koruyucu Ailesi tarafından da tablet veya cep telefonu ile ilgilenmesinden bu alışkanlığı destek alıyor. Annesi ile günlere de gitmeyi de çok seven Ayşe'yi, Kadir ailesinin yakınları da çok seviyor. Kadir çifti Ayşe'den tek bir gün bile ayrı kalsa onu çok özlediklerini, onsuzluğa dayanamayacaklarının altını çizdi.

"Hiç geri vermeyi düşünmedik"

Ayşe'nin ailelerine katılma süreciyle alakalı konuşan Hatice Kadir, "Biz birilerinden gördük karar verdik. Kızımın eşimle ailecek konuştuk ve almaya karar verdik. Nasip kısmet Ayşe'ymiş, Ayşe'yi aldık geldik. Ayşe'nin de az da olsa hareketlerinde farklılık vardı. Su içerken konuşmuyordu sadece su ve anne diyordu. Suyu bile farklı içiyordu. Konuşurken bana bakmıyordu dışarlara doğru bakıyordu. Ayşe'nin özel çocuk olduğu meydana çıktı biz kurumdan geldiği için öğrenemedi mi diye düşündük ilk başta Ayşe'nin bu durumunu öğrenince hiç geri vermeyi düşünmedik kurumdan bize söylediler geri verebilirsiniz diye ama biz geri vermek istemedik çünkü bu çocuğun daha çok ihtiyacı var. İyi ki böyle olmuş, iyi ki uğraşmış böyle bir yere geldi. Memnunuz, herkese de tavsiye ederim" dedi.



"Allah korusun vermeye niyetimiz yok"

Ayşe'nin günlük rutini hakkında konuşan anne Kadir, "Okula gidiyoruz, sabah kaldırıyorum beraber kahvaltı yapıyoruz, diğer kızım işe gidiyor Ayşe ne giymek istiyorsa kendi seçiyor. Allah korusun vermeye niyetimiz yok ama öyle bir şey olursa Ayşe kaldıramaz. Ben de kaldıramam, onsuz yapamam kızım da öyle kardeşim der başka bir şey demez kimseye laf da ettirmez. Büyük kızım dışarda bir şey yesin ayısından Ayşe'ye de getirir kardeşim de yesin der. Ben günlerim olsun Ayşe çok seviyor. Anne senin günlerin vardı niye gitmedik diyor biliyor gitmek istiyor. Ama beni günlerde arkadaşlarının yanında hiç üzmez arkadaşlarımı da çok sever" ifadelerini kullandı.

"Ters bir karar vermiş olsaydık Ayşe'nin dünyası yıkılırdı"

Ali Kadir ise Ayşe'yle ilgili şöyle konuştu: "Eşimle 43 yıldır evliyiz. Ayşe, Allah nasip ederse bizim, bizimle kalacak. Ayşe'yle tanışmamızın sebebi de Ayşe'ye bir gelecek vermek. Ayşe şu anda 16 yaşında, kendi hâlinde, etrafına zarar vermeyen, arkadaşlarıyla gayet iyi geçinen, bizimle uyumlu, annesiyle uyumlu, ablasıyla da uyumlu. Ayşe'nin özel olmasından kaynaklı biraz daha fazla mücadele etmemiz gerekiyor. Aile hekimi Ayşe'yi görünce dedi ki: "Kim bu Ayşe?" Hekime anlattım olanları, bir kurumdan aldık diye. Ama dedi, "Siz bu Ayşe'yi bir gösterin, Ayşe böyle normal bir çocuğa benzemiyor." Ondan sonra görüştük, Ayşe'nin özel çocuk olduğunu öğrendik. Burada bizden ziyade Ayşe'nin geleceği önemliydi. Biz ters bir karar vermiş olsaydık Ayşe'nin dünyası yıkılırdı. Teslim etmeyi hiç geri düşünmedik çünkü Ayşe'nin geleceğiyle alakalı olduğu için."

Kaynak: İHA



ASRİ MEZARLIK ÖNÜ

CEBELİBEREKET

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80

ALICI ADI:

Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ

08.12.2022 TARİHİ ve

36500 SAYILI OLUR KARARI İLE

AÇILAN YARDIM HESAPLARI

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

İşi Nakışı" UNESCO yolunda



Gaziantep'te geçmişten günümüze kadar genç kızların çeyizlerinde kullandığı "Antep İşi Nakışı" UNESCO Somut Olmayan Kültürel Miras Listesi'ne girmesi için geri sayım başladı.

Yapımı büyük emek ve dikkat isteyen, kadınlar tarafından bin bir emek ve zahmetle hazırlanan "Antep İşi Nakışı" için dünya çapında yürütülen çalışmalar aralıksız sürdürülüyor.

20'inci Somut Olmayan Kültürel Miras Hükümetler arası Komite Toplantısı'nda değerlendirilmek üzere Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü'nde (UNESCO) aday gösterilen "Antep İşi Nakışı"nın dünya çapında yer alması için viraja girildi.

Gaziantep'te çeyizlerin olmazsa olmazı "Antep İşi Nakışı"nın korunarak gelecek kuşaklara aktarılması, dünyaya tanıtılması ve yenilikçi dokunuşlarla modern tasarımlarda yer alması için yapılan çalışmalar meyvesini verdi.

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde, Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın iş birliğinde "Antep İşi Nakışı"nın UNESCO Somut Olmayan Kültürel Miras Listesi'ne girmesi için yürütülen çalışmalarda son hazırlıkların yapılması kentte heyecana neden oldu.

Yapılan çalışmaların son durumu ve yeni yol haritası için geçtiğimiz haftalarda Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'in katılımıyla düzenlenen toplantı sonrası heyecanlı bekleyiş başladı.

"Antep İşi Nakışı"nın UNESCO yolunda son adıma girilmesi kentte en çok kızları için çeyiz hazırlayan kadınları heyecanlandırdı.

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Sanat ve Meslek Eğitimi Kursları (GASMEK) bünyesinde Güvenevler Halil Karaduman Sanat Merkezi'nde açılan "Antep İşi Nakışı" kursuna katılan kadınlar, çok heyecanlı olduklarını dile getirdiler.

Merkezde düzenlenen eğitimlere katılan kursiyer kadınlar, geçmişte çeyizler için ipek, krep ve keten kumaşa ipek ipliklerle işlenen "Antep İşi Nakışı"nın dünya çapında tanıtılmasının ve gelecek nesillere aktarılmasının mutluluğunu yaşıyor.

Beyaz kumaş üzerine iplik sayılarak ve çekilerek el emeği ile yapılan Antep İşi Nakışı, çekilmiş ipliklerin beyaz, sarı, krem rengi ipliklerle sarılması ve örülmesi ile aurları tamamlanırken, kadınların bin bir emek ve zahmetle ilmek ilmek işledikleri nakışlar göz kamaştırıyor.

Eski Türk işlemleri karak-

terini taşıyan Antep İşi Nakışı'nın işleme tekniklerini bozmadan sim, renkli iplikler ve yardımcı nakış iğneleri kullanarak üretim yapan kadınlar, en küçük kumaşa işledikleri nakış için iki ay zaman ayırıyor.

Antep İşi Nakışı'nın Gaziantep için önemli bir değer olduğunu söyleyen usta öğretici Derya Yiğit, bin bir emek ve zahmetle hazırlanan kumaşların kadınların hünerli ellerinde şekillendiğini belirtti.

Gaziantep'te genç kızların geçmişte çeyizlerinde kullandığı Antep İşi Nakışı'nın kursiyerler tarafından hazırlanarak kumaşlarda, damatlık ve gelinliklerde yaşatıldığını belirten Yiğit, "Antep İşi Nakışı projesi için çalışıyoruz. İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile Şehitkamil Halk Eğitim Merkezinin ortak yürüttüğü protokol kapsamında Antep İşi Nakışı kursu düzenliyoruz. İl Kültür ve Turizm Bakanlığı aracılığıyla bize malzeme temini sağlıyor. Kursiyerlerimize kumaş ve iplik temin ederek istedikleri teknikleri öğretirken kursumuzu sürdürüyoruz" dedi.

Antep İşi Nakışı'nın hazırlanması ile ilgili de bilgi veren Yiğit, "Antep İşi Nakışı kumaşının telinin belirli sayılara tabi tutuluyor. Antep İşi Nakışı, desene göre kumaşın telinin çekilerek ipeklerle dokunarak işlenmesi tekniğidir. Meşakatkli bir iştir. Uzun zaman alan bir iştir. O yüzden değerlidir. O yüzden Gaziantep'te Antep İşi Nakışı sanatına çok önem verilir. Antep İşi Nakışı her genç kızın mutlaka çeyizinde olur. Aynı zamanda parçasına işlenmesi bile en az iki ay zaman alıyor. Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin hanımefendinin UNESCO Somut Olmayan Kültürel Miras Listesi'ne almaya çalışıyor. Bu konuda yapılan toplantılarına da davet edildim ve projede yer alıyorum. Biz o çalışmalara da emek vereceğiz. Gereken bilgileri paylaştıkça ona göre çalışmalarımızı sürdüreceğiz" diye konuştu.

Kursiyerlerden Berrin Tunca da Antep İşi Nakışı eğitimi aldığını ve kültürlerini yataşatılmasının ve gelecek nesillere aktarılmasının mutluluğunu yaşıyor.

Kaynak: İHA



Teniste İlteriş Salih Kuru ve Zeynep Asya Atam şampiyon oldu



Osmaniye'de Polis Evi'nde düzenlenen yaş grupları Ödüllü Tenis Turnuvası'nda 10 yaş kategorisinde mücadele eden genç sporcular, iz-

leyenlere heyecan dolu anlar yaşattı. Turnuvanın erkekler kategorisinde raket sallayan İlteriş Salih Kuru, tüm rakiplerini mağlup

ederek şampiyonluğa ulaştı. Azmi ve sahadaki üstün performansıyladikkat çeken Kuru, büyük bir başarıya imza attı.

Aynı kategorinin kızlar ayağında ise Zeynep Asya Atam, rakip tanımadı. Maç boyunca sergilediği etkileyici oyunla adından söz ettiren Atam, kupayı hak ederek kaldırdı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Tenis Antrenörü Metin Karaali, iki



sporcusunun da başarısıyla gurur duyduğunu belirterek, şunları söyledi: "Bu başarıların dan dolayı Sporcularımı

gönülden tebrik ediyorum. Çalışarak emeklerimizin karşılığını alıyoruz çok şükür. Başarılarınızın devamını diliyorum Şampiyonlar.

Her zaman bize ve Çocuklara destek olan kıymetli Ailelerine, emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum." **Gonca Deniz Karaçam**

Oryantiring il Temsilciliği'nden anlamlı 15 Temmuz etkinliği



Osmaniye'de 15 Temmuz Milli Birlik ve Demokrasi Günü

Yarışmalar sonunda dereceye giren sporculara, düzenlenen törenle madalyaları takdim edildi. Tören öncesinde günün anlam ve önemine vurgu yapılarak, 15 Temmuz şehitleri dualarla anıldı. Yapılan konuşmalarda, vatan uğruna can

bir heyecan ve anlam kattı.

Madalyalar törenle verildi
Yarışmalar sonunda dereceye giren sporculara, düzenlenen törenle madalyaları takdim edildi. Tören öncesinde günün anlam ve önemine vurgu yapılarak, 15 Temmuz şehitleri dualarla anıldı. Yapılan konuşmalarda, vatan uğruna can

veren tüm kahramanlara rahmet ve minnet duyguları ifade edildi.

Mustafa Köşeli: "Sporla bilinci diri tutuyoruz"
Oryantiring İl Temsilcisi Mustafa Köşeli etkinlik sonrası yaptığı açıklamada, şunları söyledi: "Oryantiring sadece bir spor değil; düşünmeyi, yön bulmayı ve strateji geliştirmeyi öğ-

reten bir disiplindir. 15 Temmuz gibi milli hafızamızda yer etmiş günleri anmak ve bu bilinci genç sporcularımıza aktarmak adına bu tür etkinlikleri çok önemsiyoruz. Bugün burada yarışan her bir sporcumuz, aynı zamanda milli değerlerimize sahip çıkmanın da bir göstergesidir."

Oryantiring nedir?

Oryantiring; harita ve pusula yardımıyla yön bulmayı içeren bir doğa sporudur. Katılımcılar, belirli kontrol noktalarını en kısa sürede ve doğru sırayla bulmaya çalışırlar. Genellikle ormanlık alanlar, parklar ya da doğal arazilerde düzenlenir. Fiziksel dayanıklılığın yanı sıra zihinsel odaklanma da gerektirir. Gelecek yarışma-

lar için umut verdi Etkinlikte hem sporun ruhu hem de milli duygular ön plana çıktı. Katılımanın yüksek olması, Osmaniye'de oryantiring sporuna olan ilginin giderek arttığını da gözler önüne serdi. Organizasyon yetkilileri, benzer etkinliklerin yıl boyunca devam edeceğini belirtti. **Oryantiring İl Temsilcisi**

Osmaniye'nin yıldızları şampiyonaya damga vurdu



Türkiye Kick Boks Federasyonu (TASKK) tarafından İzmir'de düzenlenen Alt Minik, Minik ve Yıldızlar Türkiye Kick Boks Şampiyonası'nda Osmaniye rüzgarı esti.

81 ilden yaklaşık 8.000 sporcunun katıldığı dev organizasyonda Osmaniye

lar adeta gövde gösterisi yaptı. **Osmaniye, Türkiye Genelinde Fark Yarattı!**
Toplam 11 madalya kazanarak büyük bir başarıya imza atan osmaniye sporcular, hem bireysel hem takım başarılarıyla dikkatleri üzerine çekti: 5 Altın Madalya

1 Gümüş Madalya
5 Bronz Madalya
Türkiye Şampiyonları (Altın Madalya)
Buğrahan Sarı – 52 kg Yıldız Point Fighting (Kenan Kank SK)
Yusuf Kenan Kank – 57 kg Yıldız Point Fighting (Kenan Kank SK)

Kadir Tuğra Veli-oğlu – +69 kg Point Fighting (AYS SK)
Melisa Canlı – 42 kg Yıldız Point Fighting (Kadioğlu SK)
Fatma Sakabaşı – 55 kg Yıldız Kick Light (Ergün SK)
Türkiye ikincisi (Gümüş Madalya) Zeynep Saliha Eynallı – 55 kg Yıldız (Kenan Karık SK)
Türkiye Üçüncülüğü (Bronz Madalya)
Ahmet Kemal Cavit – 63 kg Yıldız Point Fighting (AYS SK)
Erdoğan Bozkurt – 69 kg Yıldız Point Fighting (AYS SK)
Emre Karayiğit – +69 kg Yıldız Point

Fighting (Kenan Kank SK)
Muhammed Said Pişkin – 47 kg Yıldız Point Fighting (Kenan Karık SK)
Şeyma Kistik – 42 kg Yıldız Kick Light (Kadioğlu SK)
Takım Başarılarıyla da zirvede **Osmaniye Yıldız Erkek Takımı: Türkiye Şampiyonu**
Kadro: Yusuf Kenan Karık, Buğrahan Sarı, Muhammed Said Pişkin, Emre Karayiğit
Osmaniye Yıldız Kız Takımı: Türkiye Üçüncüsü
Kadro: Zeynep Saliha Eynallı, Buğlem Sultan Küçük,

Meryem Karayiğit, Meryem Nur Güler "Bu Başarı Tesadüf Değil!"
Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Yusuf Çebi, antrenör Kenan Karık başta olmak üzere emeği geçen tüm kulüpleri ve sporcuları tebrik ederek şunları söyledi: "Osmaniye'miz artık sadece sporda değil, her alanda adından söz ettiriyor. Gençlerimizin azmi, antrenörlerimizin emeği sayesinde bu başarıyı yakaladık. Tüm sporcularımızla gurur duyuyoruz." **Kaynak: GSİM**

Tekvando takımı Ankara'dan madalyalarla döndü

Osmaniye tekvandalı, Ankara'da düzenlenen Anadolu Yıldızlar Ligi (ANALİG) Türkiye Taekwondo Şampiyonası'nda yine büyük bir başarıya imza atarak şehrin gururlandırdı.

Genç sporcular, sergiledikleri üstün performansla dikkat çekti ve madalyaları Osmaniye'ye getirdi.

Şampiyonada, 61 kg Yıldız Erkekler kategorisinde Talha Toprak Acun

Türkiye ikincisi olarak gümüş madalyanın sahibi oldu. Aynı kategoride bir diğer başarılı sporcu Mert Ziya Okur ise Türkiye

üçüncüsü olarak bronz madalya kazandı. Sporcular bu önemli dereceleri, aylardır süren yoğun antrenman-

ların ve azimli çalışmaların bir karşılığı oldu. Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, bu büyük başarıda emeği geçen

antrenörler Abdulkadir Ergün, Mustafa Doğru ve Mahmut Bulut'a, aynı zamanda Taekwondo İl Temsilcisi Hakan Kadioğlu'na

teşekkür ederek, "Onların özverili çalışmaları ve sporcularımıza verdikleri destek, bu gurur verici tablonun oluşmasında kilit rol oynadı.

Osmaniye ANA-LİG Taekwondo Takımı'nı tebrik ediyor, başarılarının artarak devam etmesini diliyoruz. Gençlerimizin ulusal arenada gösterdiği bu performans, gelecek için de umut vaat ediyor" dedi. **Kaynak: GSİM**





ÜCRETSİZ İNDİRİN
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com